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E do formando: Daniel Spyra Queiroz
Contas Vencidas
Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber P | Vencimento | VI. Contrato | VI. Boleto | Multa/Juros | VI. Receber |VI. Recebido Saldo
Daniel Spyra Queiroz C 15/07/2016 117,14 7,40 18,51 143,05 0,00 143,05

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Observagoes:

22/07/2016 — Enviado e-mail lembrete. Jodo

22/08/2016 — Sem contato por telefone, Enviado e-mail juridico. Jodo

23/09/2016 - Sem contato por telefone, enviar carta. Jodo

29/09/2016 Enviado carta. Bruna

28/10/2016 — Sem contato por telefones, nenhum dos dois atenderam Enviado e-mail juridico. Jodo

[15:44, 16/11/2016]
16:12, 16/11/2016
16:13, 16/11/2016
16:13, 16/11/2016
16:13, 16/11/2016
09:48, 17/11/2016
[09:48, 17/11/2016]
[09:48, 17/11/2016]
09:59, 17/11/2016
10:00, 17/11/2016
10:06, 17/11/2016
10:07, 17/11/2016
10:07, 17/11/2016
10:07, 17/11/2016
10:23, 17/11/2016
[10:23, 17/11/2016]
[10:23, 17/11/2016]

+55 47 8809-9989: Boa tarde Daniel, aqui é a Bruna da Consoli Formaturas, a atendente Vanessa solicitou para que entrassemos em contato com vocé, posso te ajudar?
Daniel-32568: Boa tarde, era s pra avisar que eu irei efetuar o pagamento de todos as parcelas com o décimo em dezembro ou no maximo comeco de janeiro
Daniel-32568: Pois ndo paguei nenhuma parcela

Daniel-32568: Dai s6 pra avisar q néo desisti da colagéo

Daniel-32568: Apenas vou pagar tudo junto dai

+55 47 8809-9989: Bom dia Daniel,

+55 47 8809-9989: eu consigo lhe encaminhar uma proposta de negociacéo, de um boleto Gnico

+55 47 8809-9989: pode ser?

Daniel-32568: Pode sim, s6 que so irei receber dia 30 de novembro. Pode ser?

Daniel-32568: Quanto ficaria se pagar tudo a vista? Teria algum desconto?

+55 47 8809-9989: assim, as negociagdes e valores eu consigo lhe encaminhar tudo por e-mail ta,

+55 47 8809-9989: posso estar lhe encaminhando uma proposta de boleto Gnico e uma para diluir as atrasadas nas proximas que irdo vencer

+55 47 8809-9989: vocé consegue me passar seu e-mail atualizado:

+55 47 8809-9989: ?

Daniel-32568: daniel_s.g@hotmail

Daniel-32568: .com

Daniel-32568: Pode mandar |4

17/11/2016 Boa tarde Daniel,

Conforme solicitado, segue proposta de negociagéo,

Valor atualizado: R$906,95

Proposta:

* 01 parcela de R$890,00 com vencimento para dia 10/12/2016,

» 03 parcelas de R$302,31 com vencimentos para dia 30/11/2016, 2012/2016 e 15/01/2017,---- Bruna

28/11/2016 - Falei com oi formando, o mesmo informou que ndo poderia estar conversando no momento, devido estar na aula, solicitou para mim entrar em contato no periodo da tarde, mandei watts para ele --- Bom dia
assim gue possivel podes falar por aqui, atarde eu néo trabalho, gostaria de verificar se tens alguma previséo de pagamento, ou se gostaria de uma proposta?

Emitido por: Janaina Montagna
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28/11/2016b- Daniel32568: Bom dia

11:53, 28/11/2016] Daniel32568: Entdo

11:54, 28/11/2016] Daniel32568: Eu falei com uma pessoa da consoli tbm pelo Whats

11:54, 28/11/2016] Daniel32568: Semana passada

11:54, 28/11/2016] Daniel32568: Pois eu ndo paguei nenhuma parcela ainda pq tive uns problemas, mas agora vou receber o décimo terceiro dia 30
[11:54, 28/11/2016] Daniel32568: Dai vou efetuar o pagamento a vista

[11:55, 28/11/2016] Daniel32568: Ela me mandou um boleto via e-mail de 890,00

11:55, 28/11/2016] Daniel32568: Se ndo me engano tem 70,00 de juros

11:55, 28/11/2016] Daniel32568: Pq no comego era 820,00 né ?!

11:55, 28/11/2016] Daniel32568: Tem como tirar esse juros e deixar o prego normal?

11:55, 28/11/2016] Daniel32568: Que dai ja pago a vista tudo dia 30

08:50, 29/11/2016] +55 47 8811-1316: Bom dia, Vou te mandar uma nova proposta por e-mail, com valor avista. Jodo

29/11/2016 Boa tarde Daniel,

Conforme solicitado, segue proposta de negociagéo,

Proposta:

* 01 parcela de R$900,00 com o primeiro vencimento para dia 15/12/2016, ----- Bruna

24/01/2017 - Formando atendeu, porem desligou, tentei novamento mais foi direto para caixa postal, Boa tarde , somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com vocé, mas ndo estamos
conseguindo, peco que por gentileza, entre em contato conosco, 0 mais breve possivel.

Por favor, nos contate em até 5 dias.

Outros contatos: 047 3520-1677

047 8811-1316

e-mail: financeiro7@consolieventos.com.br ou financeiro6@consolieventos.com.br

Atenciosamente financeiro. Jodo

[09:48, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: Bom dia Daniel,

09:48, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: eu consigo Ihe encaminhar uma proposta de negociacéo, de um boleto Gnico

09:48, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: pode ser?

09:59, 17/11/2016] Daniel-32568: Pode sim, s6 que s6 irei receber dia 30 de novembro. Pode ser?

09:59, 17/11/2016] Daniel-32568: Quanto ficaria se pagar tudo a vista? Teria algum desconto?

10:06, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: assim, as negociacdes e valores eu consigo lhe encaminhar tudo por e-mail ta,

[10:06, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: posso estar lhe encaminhando uma proposta de boleto Gnico e uma para diluir as atrasadas nas préximas que irdo vencer
[10:06, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: vocé consegue me passar seu e-mail atualizado:

10:06, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: ?

10:23, 17/11/2016] Daniel-32568: daniel_s.qg@hotmail

10:23, 17/11/2016] Daniel-32568: .com

10:23, 17/11/2016] Daniel-32568: Pode mandar la

14:35, 17/11/2016] +55 47 8809-9989: Oi Daniel, encaminhei, fico no aguardo do seu retorno! &#65533;&#65533;

[17:03, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: Boa tarde Daniel

[17:04, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: Precisamos dos seus valores da cola¢do pagos até amanha, se ndo teremos que fazer a rescisao do seu contrato.
17:04, 2/2/2017] Daniel-32568: Boa tarde

17:04, 2/2/2017] Daniel-32568: Eu encaminhei um e-mail esses dias

17:04, 2/2/2017] Daniel-32568: Entoa

17:05, 2/2/2017] Daniel-32568: N&o passei no tcc, entrei com recurso, estou a espera do resultado. Mas vai demorar alguns dias, dai irei cancelar a colacéo
17:05, 2/2/2017] Daniel-32568: Quando reprova em alguma matéria o valor da multa baixa né?!

17:08, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: baixa sim

Emitido por: Janaina Montagna
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[17:08, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: é 50 %

[17:08, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: mas precisamos um declaracéo da unicentro

[17:08, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: pode ser do departamento

[17:08, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: assinada

[17:08, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: dizendo que vocé reprovou

[17:08, 2/2/2017] Daniel-32568: Entendo, segunda feira irei no departamento pegar umas coisas e ja providencio isso, dai levo ali no escritério
[17:09, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: isso por favor.. envia digitalizado para financeiro3@consolieventos.com.br

[17:10, 2/2/2017] Daniel-32568: Blz, até segundo providencio tudo isso

[17:10, 2/2/2017] +55 47 8809-9989: obrigada. Janaina

03/02/2017 - Sem contato por telefone, enviado e-mail juridico. Jodo

09/02/2017- Sem contato por telefone, enviado mensagem no whats:
[Boa tarde Daniel, somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com vocé, mas nédo obtivemos sucesso, pego por gentileza que entre em contato conosco.
Atenciosamente, financeiro.

[15:08, 9/2/2017] Daniel32568: Eu entrei em contato, falei com uma mulher, pg eu reprovei, dai tenho g esperar comecar as aulas para eu poder pegar um comprovante q reprovei msm, assim g estiver nas minhas maos
eu levo até o escritério e negocio a multa

[15:23, 9/2/2017] +55 47 8811-1316: Ok, aguardamos.

[15:24, 9/2/2017] +55 47 8811-1316: Qualquer duvida estamos a disposicéo!----Ana

Daniel Spyra Queiroz C 15/08/2016 117,14 7,40 16,10 140,64 0,00 140,64

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Daniel Spyra Queiroz C 15/09/2016 117,14 7,40 13,71 138,25 0,00 138,25

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Daniel Spyra Queiroz C 15/10/2016 117,14 7,40 11,36 135,90 0,00 135,90

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Daniel Spyra Queiroz C 15/11/2016 117,14 7,40 9,22 133,76 0,00 133,76

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Daniel Spyra Queiroz C 15/12/2016 117,14 7,40 6,94 131,48 0,00 131,48

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Daniel Spyra Queiroz Cc 15/01/2017 117,14 7,40 4,66 129,20 0,00 129,20

Daniel Spyra Queiroz - 12 Colagdo Adm, Contabeis, Ciénc. Econdm, Secre
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/07/2016

Totais

Total Geral: 819,98 51,80 80,50 952,28 0,00 952,28

Emitido por: Janaina Montagna




